Odor fungi statu non humido (nunquam sub pluvia) observandus est. In multis speciebus eximie notabilis est, in aliis autem aegre constituendus vel debilis adest. Forma nec non magnitudo sporarum characterem optimum praebent, quam ob rem descriptiones autorum veterum pretii dubiosi eveniunt.

Conspectus specierum a me scrutatarum.

A. Majores. Pil. 3—25 cm diam.

I. **Atrofuscæ.**

Pil. hygrophanus, udus atrofuscus, ochraceus, semper cyatheus. Sporæ late ellipticae, ovatae vel globosæ. Species plerumque majores, autumnales, raro vernales.

a) Sporæ globosæ.

Cl. concavoides Vel., *pallida* Vel., *atra* Vel.

β) Sporæ ellipticae, ovatae.

* Majores.

Cl. Cacao Vel. Čh. 272, *cyathiformis* Bull., *fritilliformis* Fr., *majalis* Vel. Čh. 271, *cinerascens* Vel., *adusta* Vel. Čh. 276.

* Minores.

Cl. obbata Fr., *expallens* Pers., *excentrica* Vel.

II. **Inciles.**

Pil. 3-5—25 cm, cyatheus, non hygrophanus, flavidus, sp. ellipticae. Inodoreæ.

Cl. geotropa Bull., *lobata* Vel., *infundibuliformis* Schiff. (opaca Vel.), *incilis* Fr., *squamulosa* Pers., *striatipes* Vel. Ch. 260, *striata* Vel. Ch. 261.

III. Flaccidae.

Majores, carnosae, pileo fusco, flavidio, aurantio, vix hygrophano, cyatheo.

Cl. gilva Pers., *inversa* Scop., *flaccida* Sow., *splendens* Pers., *Cacabus* Fr., *sinopica* Fr.

IV. Cinereae.

Mediocres, hygrophanae, pil. udus cinereus fuscus, atrofuscus, cyatheus vel convexus et explanatus, siccus pallidus, lamellae cinereae, ochraceae, argillaceae, sporae ellipticae.

Cl. pratensis Vel. Ch. 260 (metachroa Fr. ?), *orbiformis* Fr., *radiata* Vel., *mollis* Vel.

V. Albae.

Majores et mediocres, valde hygrophanae, pileo cyatheo vel explanato, siceo udoque albo, lamellis albis, non coloratis, sporis oblongis vel ellipticis.

a) Species majores, interdum maxime.

Cl. candida Bres., *catina* Fr., *maxima* Quél.

b) Species mediocres.

a) Pileus convexus, parum impressus, non cyatheus.

Cl. brumalis Fr., *angustissima* Lsch., *cerussata* Fr., *attenuata* Vel. 257.

β) Pileus cyatheus.

Cl. tuba Fr., *dealbata* Sow., *diatreta* Rick., *candicans* Pers., *erubescens* Vel., *lactea* Vel., *pascua* Vel., *callunicola* Vel., *duriuscula* Vel.

VI. Globisporae.

Mediocres, hygrophanae, sporae globosae. Inodorae.

Cl. phyllophila Pers., *pruinosa* Fr., *tremens* Vel., *novembrina* Vel., *saccifera* Vel., *diluvialis* Vel. Ch. 258, *sordida* Vel. Ch. 258.

VII. Odoratae.

Mediocres, hygrophanae, sporae ellipt. vel oblongae, valde aromaticae vel foetidae.